
Regione Lazio
DIREZIONE SALUTE E INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 17 giugno 2024, n. G07927

Procedura ai sensi dell'articolo 34 comma 18 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale per l'assegnazione degli incarichi residui di assistenza primaria (a
ciclo di scelta) di cui alla Determinazione G03295 del 25 marzo 2024: approvazione graduatorie.

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



  

OGGETTO: Procedura ai sensi dell’articolo 34 comma 18 del vigente Accordo Collettivo 

Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale per l’assegnazione degli 

incarichi residui di assistenza primaria (a ciclo di scelta) di cui alla Determinazione G03295 del 25 

marzo 2024: approvazione graduatorie. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE SALUTE E INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA 

 

 

 Su Proposta del Dirigente dell’Area Risorse Umane; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive 

modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il Regolamento n. 1 del 6 settembre 2002, “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 25 maggio 2023, n. 234 con la quale è 

stato conferito l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Salute ed Integrazione 

Sociosanitaria al dott. Andrea Urbani; 

VISTA la Determinazione del 23 febbraio 2024, n. G01930 con la quale si dispone la 

Riorganizzazione delle strutture della Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria - 

Recepimento delle Direttive del Direttore Generale, prot. n. 132306 del 30 gennaio 2024; 

 VISTO l’Atto di organizzazione n. G06669 del 31 maggio 2024 con il quale è stato 

conferito alla dottoressa Floriana Rosati l’incarico di Dirigente dell’Area Risorse Umane della 

Direzione Salute e Integrazione Sociosanitaria; 

 VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 

medicina generale reso esecutivo con Atto di intesa Rep. N. n. 71/CSR del 28 aprile 2022 dalla 

Conferenza Stato – Regioni, Provincie autonome di Trento e Bolzano; 

 VISTO in particolare l’articolo 34   comma 18   del citato Accordo che stabilisce che “In 

caso di mancata assegnazione degli incarichi sulla base delle procedure di cui ai commi precedenti 

possono concorrere al conferimento i medici di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 

2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12. Successivamente, 

gli eventuali incarichi rimasti vacanti sono attribuiti ai medici ai sensi dell’articolo 12, comma 3, 

del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60.”; 

 VISTA la Determinazione n. G03295 del 25 marzo 2024, avente ad oggetto: “Procedura ai 

sensi dell'articolo 34 comma 18 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei 

rapporti con i medici di medicina generale per l'assegnazione degli incarichi residui di assistenza 

primaria a ciclo di scelta (ex assistenza primaria) di cui alla Determinazione 11 luglio 2023, n. 

G09488 di approvazione del bando per la copertura delle zone carenti di assistenza primaria riferite 

all'anno 2023, pubblicata sul BUR - Lazio 13 luglio 2023 n. 56 e all'Avviso di cui alla 

Determinazione n. G16916 del 15 dicembre 2023, pubblicato sul sito della Regione in data 18 

dicembre 2023.” pubblicata sul BURL n. 26 del 28 marzo 2024;   

 CONSIDERATO che la competente Area, previo esame delle domande presentate nei 

termini e secondo le modalità indicate nell'avviso allegato alla citata determinazione, ha provveduto 

a predisporre la graduatoria per l’assegnazione degli incarichi residui di assistenza primaria (a ciclo 

di scelta) per l’anno 2023, nonché l’elenco degli esclusi; 

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



  

RICHIAMATO l’articolo 5, paragrafo 1, lettere b e c, del Regolamento UE 2016/679; 

DATO ATTO che le graduatorie sono state formulate sulla base dei criteri previsti 

dall’ACN e dall’Avviso e secondo il principio di minimizzazione dei dati personali di cui 

all’articolo 5 paragrafo 1 lettera c) del Regolamento UE 2016/679 sopra richiamato; 

 VISTO l'articolo 19, comma 5-bis, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i.; 

 VISTA in particolare la norma finale n. 1  del vigente ACN che dispone”…[omissis…] ai 

medici di Polizia ed ai medici militari in SPE di cui all'articolo 6-bis del D.L. 24 aprile 1997, n. 

198 convertito con modifiche nella Legge 20 giugno 1997, n. 174 è consentita l'acquisizione di un 

incarico ai sensi del presente Accordo, nel rispetto dell'orario massimo settimanale (38 ore), con 

possibilità di svolgere attività di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta fino 

ad un massimo di 400 assistiti, fermo restando il possesso del titolo per l’accesso alla medicina 

generale…..[omissis]; 

 PRESO ATTO del parere formulato dal Ministero della Salute 01013318 -03/03/2023 – 

DGPROF-MDS-P, relativo alla possibilità, per i medici militari iscritti al Corso di formazione 

specifica medicina generale 2021/2024, di concorrere ad incarichi temporanei oggetto della 

convenzione con il SSN, ravvisando la non compatibilità della “disciplina di tali incarichi con le 

disposizioni speciali previste dall’art. 19, comma 5-bis, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, che 

prevede che i medici in formazione continuino a prestare la propria attività per le amministrazione 

di appartenenza e pertanto possano svolgere le attività di medicina generale esclusivamente previo 

conseguimento del titolo e con i limiti che saranno indicati nel decreto dal legislatore”;   

 DATO ATTO che in applicazione dell’articolo 34 comma 18 gli incarichi saranno conferiti 

secondo il seguente ordine di priorità:  

a) ai   medici abilitati all’esercizio professionale, iscritti al corso di formazione specifica in 

medicina generale presso la   Regione Lazio, di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 

dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12; 

b) ai medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale presso la Regione 

Lazio, ai sensi dell’articolo 12, comma 3, del DL 30 aprile 2019, n 35 convertito, con 

modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;  

DATO ATTO che per ciascuna categoria di partecipanti, ai sensi dell’articolo 34 comma 19 

del vigente ACN, i candidati sono stati graduati nel rispetto dell’annualità di frequenza del corso 

(terza, seconda, prima) a partire dalla data di effettivo inizio dello stesso. In caso di pari anzianità 

sono stati graduati secondo la minore età al conseguimento del diploma di laurea, il voto di laurea e 

l’anzianità di laurea, con priorità di interpello per i residenti nel territorio aziendale, in seguito nella 

Regione e da ultimo fuori Regione; 

 TENUTO CONTO della specifica normativa relativa ai medici militari di cui all'articolo 

19, comma 5-bis, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge 

11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. e alla norma finale n. 1 dell’ACN della medicina generale del 28 

aprile 2022; 

RILEVATA la necessità di approvare le suddette graduatorie al fine di attivare le procedure 

tese all'individuazione degli aventi diritto e alla assegnazione degli incarichi; 

 

 

 

 

 

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



  

DETERMINA 
 

1. di approvare la graduatoria di cui all'allegato " A ", nella quale sono inseriti i medici iscritti 

al corso di formazione specifica in medicina generale presso la Regione Lazio di cui 

all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, 

dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12 (Decreto semplificazioni); 

 

2. di approvare la graduatoria di cui all'allegato " B ", nella quale sono inseriti i medici iscritti 

al corso di formazione specifica in medicina generale presso la Regione Lazio, ai sensi 

dell’articolo 12, comma 3, del DL 30 aprile 2019, n 35 convertito, con modificazioni, dalla 

Legge 25 giugno 2019, n. 60 (Decreto Calabria); 

 

3. di approvare l'elenco di cui all'allegato "C" che costituisce parte integrante della presente 

determinazione, nel quale sono riportati i nominativi dei medici esclusi dalla partecipazione 

all’assegnazione degli incarichi per i motivi per ciascuno indicati, ai quali è data idonea 

comunicazione;  

 

4. Di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

 

         Il Direttore 

        Andrea Urbani  

 

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



1
3

27
.0

3.
24

2
3

28
.1

1.
03

3
3

26
.0

4.
20

4
3

26
.0

7.
29

5 6 7
3

30
.0

6.
25

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



16
3

16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

20
21

/
20

24
2

V
IT

E
R

B
O

 d
is

tr
et

to
 C

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

18
3

18
4

18
5

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



18
6

18
7

18
8

18
9

19
0

19
1

19
2

19
3

19
4

19
5

19
6

19
7

19
8

19
9

20
0

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
9

22
0

22
1

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

22
8

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



22
9

23
0

23
1

23
2

23
3

23
4

23
5

23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



27
3

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

28
5

28
6

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



29
7

29
8

29
9

30
0

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

30
6

30
7

30
8

30
9

31
0

31
1

31
2

31
3

31
4

31
5

31
6

31
7

31
8

31
9

32
0

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



32
1

32
2

32
3

32
4

32
5

32
6

32
7

32
8

32
9

33
0

33
1

33
2

33
3

33
4

33
5

33
6

33
7

33
8

33
9

34
0

34
1

34
2

34
3

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



34
4

34
5

34
6

34
7

34
8

34
9

35
0

35
1

35
2

35
3

35
4

35
5

35
6

35
7

35
8

35
9

36
0

36
1

36
2

36
3

36
4

36
5

36
6

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



36
7

36
8

36
9

37
0

37
1

37
2

37
3

37
4

37
5

37
6

37
7

37
8

37
9

38
0

38
1

38
2

38
3

38
4

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



38
5

38
6

38
7

38
8

38
9

39
0

39
1

39
2

39
3

39
4

39
5

39
6

39
7

39
8

39
9

40
0

40
1

40
2

40
3

40
4

40
5

40
6

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



40
7

40
8

40
9

41
0

41
1

41
2

41
3

41
4

41
5

41
6

41
7

41
8

41
9

42
0

42
1

42
2

42
3

42
4

42
5

42
6

42
7

42
8

42
9

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



43
0

43
1

43
2

43
3

43
4

43
5

43
6

43
7

43
8

43
9

44
0

44
1

44
2

44
3

44
4

44
5

44
6

44
7

44
8

44
9

45
0

45
1

45
2

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



45
3

45
4

45
5

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



P
O

S
IZ

IO
N

E
N

O
M

IN
A

T
IV

O
T

R
IE

N
N

IO
 

C
O

R
S

O
 M

M
G

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

 

C
O

R
S

O
A

N
N

U
A

L
IT

A
'

e
tà

 

c
o

n
se

g
u

im
e
n

to
 

D
ip

lo
m

a
 L

a
u

re
a

A
S

L
 R

IC
H

IE
S

T
A

  
 

P
R

E
C

E
D

E
N

Z
A

 X
 

R
E

S
ID

E
N

Z
A

 N
E

L
 

D
IS

T
R

E
T

T
O

 

A
S

L
 R

IC
H

IE
S

T
A

  
 P

R
E

C
E

D
E

N
Z

A
 

X
 R

E
S

ID
E

N
Z

A
 I

N
 A

S
L

 

A
L

T
R

E
 A

S
L

 R
IC

H
IE

S
T

E
  

R
E

S
ID

E
N

Z
A

 

R
E

G
IO

N
E

A
S

L
 R

IC
H

IE
S

T
E

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

R
E

S
ID

E
N

Z
A

 F
U

O
R

I 

R
E

G
IO

N
E

 

1
P

A
T

A
C

C
H

IO
L

A
 P

A
T

R
IZ

IA
2
0
19

/
2
0
2
2

2
8
/

0
9
/

2
0
2
0

3
2
4
.0

9
.0

3
R

O
M

A

2
P

A
O

L
U

C
C

I 
D

A
N

IL
O

2
0
2
0
/

2
0
2
3

2
6
/

0
7
/

2
0
2
1

3
3
0
.0

5
.2

2
R

IE
T

I 
d

is
tr

e
tt

o
 1

3
V

E
R

O
N

E
S

I 
M

A
R

IA
C

H
IA

R
A

2
0
2
0
/

2
0
2
3

2
6
/

0
7
/

2
0
2
1

3
3
5
.0

0
.2

4
R

O
M

A
F

R
O

S
IN

O
N

E
 d

is
tr

e
tt

o
 A

-B

4
A

L
A

M
A

 B
E

T
T

Y
 E

L
IZ

A
B

E
T

H
2
0
2
0
/

2
0
2
3

2
6
/

0
7
/

2
0
2
1

3
3
8
.0

0
.1

4
R

O
M

A

5
A

M
O

R
IN

I 
A

N
N

A
2
0
2
0
/

2
0
2
3

2
6
/

0
7
/

2
0
2
1

3
4
8
.1

1.
0
3

R
M

3
 c

o
m

u
n

e
 d

i 
F

iu
m

ic
in

o
R

O
M

A

6
E

V
A

N
G

E
L

IS
T

A
 C

A
R

O
L

A
2
0
2
1/

2
0
2
4

2
8
/

0
4
/

2
0
2
2

2
3
1.

11
.1

3
R

O
M

A

7
M

E
K

O
M

B
I 

C
L

A
R

IS
S

E
 M

E
R

L
IN

E
2
0
2
1/

2
0
2
4

2
8
/

0
4
/

2
0
2
2

2
3
3
.0

2
.1

2
R

O
M

A
R

M
3
 c

o
m

u
n

e
 d

i 
F

iu
m

ic
in

o
 

R
M

6
  

d
is

tr
e
tt

o
 4

 

8
S

A
N

S
O

N
E

T
T

I 
C

H
IA

R
A

2
0
2
1/

2
0
2
4

2
8
/

0
4
/

2
0
2
2

2
3
3
.0

6
.1

1
R

M
4
  

d
is

tr
e
tt

o
 1

 

9
P

E
S

C
E

 G
IA

N
L

U
C

A
2
0
2
1/

2
0
2
4

2
8
/

0
4
/

2
0
2
2

2
3
4
.0

7
.1

0
R

O
M

A

10
D

I 
C

O
N

C
IL

IO
 L

U
IG

I
2
0
2
2
/

2
0
2
5

2
7
/

0
4
/

2
0
2
3

1
3
0
.0

6
.2

0
R

O
M

A
R

M
5
  

d
is

tr
e
tt

o
 1

-2
-3

-5
-6

  
R

M
6
  

d
is

tr
e
tt

o
 1

-3
 

A
ll

e
g

a
to

 B
  

  
D

E
C

R
E

T
O

 C
A

L
A

B
R

IA
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

a
i 

se
n

si
 d

e
ll

'a
rt

. 
12

, 
c
o

m
m

a
 3

, 
d

e
l 

D
L

 3
0
 a

p
ri

le
 2

0
19

, 
n

.3
5
 c

o
n

v
e
rt

it
o

, 
c
o

n
 m

o
d

if
ic

a
z
io

n
i,

 d
a
ll

a
 L

e
g

g
e
 2

5
 g

iu
g

n
o

 2
0
19

, 
n

.6
0
.

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



 

 

 ALL.C 

  ALL: C 
GRADUATORIA ZONE CARENTI RESIDUE ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2023 

ESCLUSI DALLE GRADUATORIE DI CUI AGLI ALLEGATI A-B 

  
 

COGNOME E NOME  

 

MOTIVO ESCLUSIONE 

1 Lopez Castellaros Aura Marina domanda inviata fuori termine 

2 Musy Isotta domanda inviata fuori termine 

3 Racciatti Antonio Carlos domanda inviata fuori termine/titolare di incarico 

4 Colantoni Chiara mancanza dei requisiti previsti dal bando 

5 Passero Giuseppe mancanza dei requisiti previsti dal bando 

 6 Testa Angelo mancanza dei requisiti previsti dal bando 

7 Valeri Barbara mancanza dei requisiti previsti dal bando 

 8 Di Nitto Valentina Non ha iniziato il corso 

 9 Belzetska Lidiia Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

10 Benassi Michaela Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

11 Biccirè Desiree Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

12 Clemente Salvatore Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

13 Di Berardino Alessandra Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

14 Di Lucia Alessandra Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

15 Esposito Anna Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

16 Loguercio Valentina Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

17 Martino Pietro Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

18 Quaranta Martina Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

19 Tullio Tiziana Inizio corso successivo alla pubblicazione del bando 

20 De Santis Cristina Titolare di incarico 

21 Maurizi Angela Titolare di incarico 

22 Montazzoli Giulia Titolare di incarico 

23 Scardigno Alessandro Titolare di incarico 

24 Tavino Margherita Titolare di incarico 

25 Astorino Stefano ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50



 

 

26 Cenci Livia ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

27 De Candia Sergio ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

28 Ferrara Roberto ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

29 Iudici Manuela ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

30 Janni Aurelio ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

31 Palleschi Federico ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

32 Pascaretta Antonia ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

33 Porretta Vanessa ai sensi norma finale n. 1 ACN 28/04/2022 

 

20/06/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 50


